
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO LL.PP. E TECNICO MANUTENTIVO
 

                                                                                        NR. 459

                                                                                       DEL 31-07-2018

OGGETTO: EVENTI CALAMITOSI DI CUI AL DECRETO
PRESIDENTE G.R. N. 191 DEL 2017  ACCERTAMENTO
ENTRATA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

Richiamato il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 191/2017 con il quale è
stato dichiarato lo stato di emergenza regionale per eventi di pioggia dal 9 al 12
dicembre 2017;

Vista la delibera G.R. n. 1529/2017 con la quale sono stati individuati i comuni
danneggiati dall’evento di pioggia soprarichiamato;

Richiamato il decreto dirigenziale n. 19502 del 2017 con il quale la Regione assume
l’impegno delle somme dovute agli enti danneggiati di cui alla delibera G.R. n.
1529/2017 e liquida le somme dovute, tra cui € 1.725,50 al Comune di Porcari
(allegato 1 al Decreto);

Ritenuto pertanto di accertare l’entrata suddetta di € 1.725,50 al capitolo 7740
“Trasferimenti regionali per eventi alluvionali” del bilancio c.e.;

Dato atto che il presente provvedimento è formulato in linea con l’ art. 147 bis del
TUEL  (D.Lgs. 267/00) come introdotto dal D.L. n. 174/2012 convertito nella Legge n.
213 del 07.12.2013.

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D. Lgs. 267/2000 – Testo unico delle Autonomie Locali;



Visto il regolamento di contabilità;

Visto il Decreto di Nomina Sindacale n. 2/2018 a Responsabile del Servizio LL.PP.;

Visto il regolamento delle determinazioni del personale di area direttiva;

D E T E R M I N A

Di dare atto delle premesse della presente determinazione, premesse che si1.
intendono, ivi, integralmente riportate;
Accertare l’entrata suddetta di € 1.725,50 al capitolo 7740 “Trasferimenti regionali2.
per eventi alluvionali” del bilancio c.e.;
Di dare atto che sarà fatta la dovuta pubblicazione sul sito internet dell’Ente nella3.
sezione “amministrazione trasparente” – sezione rubricata “art. 37 D.Lgs. 33/2013
Amministrazione Trasparente”.

Il Responsabile di Servizio
(Ing. Fulvio D'Angelo)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi dell’ art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 si
attesta la regolarità contabile del presente atto.

Accertamento

Art. 179 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.
Il presente accertamento di entrata è annotato per euro 1.725,50 al cap.7740
“Trasferimento regionale per eventi alluvionali” del Bilancio 2018.

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

Rag. Giuliana Maria Lera

Documento sottoscritto con firma digitale si sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Porcari, 01-08-2018


